



Kjærgaard

Vil du være en del af Kjærgaard succesen?

Vi søger lige nu serviceteknikere til Løsning

Stigende aktivitet hos vores kunder betyder, at vi har travlt på alle fronter, og vi søger med snarlig tiltrædelse dygtige og erfarne medarbejdere.

Vores kommende serviceteknikere får en spændende hverdag, der blandt andet byder på installationsopgaver omkring almindelig bygningsinstallation hos vores erhvervs- og industrikunder. Vi søger uddannede industriellelektrikere, der har en vis erfaring på området, også kendskab til varmepumper og køleteknik vil være en fordel, men ikke et krav.

Du er uddannet industriellelektriker eller elektriker med erfaring inden for HMI, maskinstyringer og PLC. Du kan også være automatikmekaniker med erfaring fra det el-tekniske. Ansøgere med kendskab til Rockwell Automation og/eller Siemens vil blive foretrukket.

Vores kommende medarbejdere vil alle indgå i et team med kompetente kolleger i et udfordrende og selvstændigt miljø, og vi har stor fokus på personlig udvikling. Vores tværfaglighed, høje kompetence-niveau og spændende kunder gør os til en helt unik arbejdsplads for alle typer af teknikere og elektrikere, for her kan du dyrke din faglighed med ligesindede og løfte dine kompetencer til et endnu højere niveau.

Send din ansøgning og dit CV til divisionsdirektør Ronni Ziegler på rzh@kia.dk, der også står til rådighed for yderligere information omkring stillingerne.

Stillingerne er med tiltrædelse snarest muligt på eller i tilknytning til hovedkontoret i Løsning.

De rette kandidater kan påregne varigt arbejde.

Kjærgaard

Kjærgaards 170 veluddannede medarbejdere beskæftiger sig med optimering af produktionsprocesser, IT-infrastrukturer og energi. I afdelingen for industriservice og automation arbejder vi bl.a. med strategisk vedligehold og udvikling af turnkey-løsninger - herunder visionteknik, robotter, servo, PLC, datafangst og IT-integration. Gennem optimering tilfører vi merværdi til kundernes processer og bidrager dermed til at øge konkurrenceevnen.